



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2024-yil 9 mart, № 51 (8674)

Shanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodini telefoningiz orqali skaner qiling.



O'zbekiston Respublikasi Prezidentining QARORI MUBORAK RAMAZON OYINI MUNOSIB TARZDA O'TKAZISH TO'G'RSIDA

So'nggi yillarda mamlakatimizda milliy o'zligimizni tiklash, inson qadrini ulug'lash, fuqarolarimizning huquq va manfaatlarini ta'minlash borasida g'oyat muhim islohotlar amalga oshirilmoqda. Xususan, muqaddas dinimizning insonparvarlik ruhi bilan yo'g'rilgan ezgu an'analarni munosib davom ettirishga ulkan e'tibor qaratilmoqda. Vatanimizning qadimiy tarixini chuqur o'rganish, buyuk alloma va aziz avliyolarimizning ibratli hayot yo'li, noyob ilmiy merosini tadqiq etish yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash ishlari bilan uyg'un holda olib borilmoqda.

Bu jarayonda, ayniqsa, bilim va ma'rifat, ma'naviy poklik, mehr-oqibat, xayru saxovat fazilatlari ulug'lanadigan muborak Ramazon oyining ahamiyati katta bo'layotganini ta'kidlash lozim. Mamlakatimiz mo'min-musulmonlari ushbu muqaddas o'yin doimo orziqib, katta xursandchilik bilan kutib oladi. Oila va mahallalarda o'zaro mehr-oqibati mustahkamlash, yosh avlodimizni bilim-ma'rifat va go'zal xulq sohiblari etib kamol toptirish, ehtiyojmand insonlarga ko'mak va yordam ko'rsatish kabi ezgu amallarni sidqidildan, ixlos bilan ado etishga intiladi.

Xalqimiz uchun ezgulik, birdamlik, olijanoblik va shukronalik timsoli bo'lgan qutlug' Ramazon oyini munosib kutib olish va yuqori saviyada o'tkazish, diniy-ma'rifiy, madaniy qadriyatlarimizni asrab-avaylash va ulug'lash maqsadida:

1. 2024-yilda muborak Ramazon oyining boshlanishi **11-mart** kungina to'g'ri kelishi haqidagi O'zbekiston musulmonlari idorasining axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.

2. Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari Din ishlari bo'yicha qo'mita, Ijtimoiy himoya milliy agentligi, O'zbekiston mahallalari uyushmasi va boshqa hamkor tashkilotlar bilan birgalikda hududlarda Ramazon oyini milliy an'ana va qadriyatlarga mos tarzda o'tkazishga doir chora-tadbirlarni amalga oshirsin.

Muruvvat, ahillik va hamjihatlikni ulug'lovchi ushbu fazilatli oyda kam ta'minlangan, ijtimoiy himoyaga muhtoj kishilarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash, oila va mahallalarda mehr-oqibat va o'zaro hurmat muhitini mustahkamlash, muqaddas qadamjo va ziyoratgohlar, qabristonlarni obodonlashtirishga qaratilgan tadbirlarni yanada kuchaytirishga alohida e'tibor berilsin.

3. O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi, O'zbekiston Milliy axborot agentligi va boshqa ommaviy axborot vositalariga Ramazon oyini o'tkazish bilan bog'liq tadbirlarni keng yoritish tavsiya etilsin.

4. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish O'zbekiston Respublikasi Bosh vaziri A.N.Aripov va O'zbekiston Respublikasi Prezidentining maslahatchisi M.M.Kamilov zimmasiga yuklansin.

O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti Sh. MIRZIYOYEV
Toshkent shahri,
2024-yil 7-mart

Ushbu shukuhli ayyomda hammamiz bizni dunyoga keltirgan, oq sut berib, mehr va tarbiya berib voyaga yetkazgan buyuk ona siymosiga, mo'tabar ayol zotiga ta'zim qilamiz. Zero, inson qadrini ulug'lash avvalo azizu mukarrama ayollarimizni ulug'lashdan boshlanadi.

Shu ma'noda, Mir Alisher Navoiy bobomizning, jannat bog'idan bahramandlik istar ekansan, avvalo, munis onani rozi aylagin, degan so'zlarini biz eng ezgu da'vat sifatida qabul qilamiz.

Shavkat MIRZIYOYEV,
O'zbekiston Respublikasi Prezidenti

VATANGA MUHABBAT, KELAJAKKA ISHONCH BILAN YASHASH SAODATI

Mamlakatimizda 8-mart — Xalqaro xotin-qizlar kuni keng nishonlandi. Hayotimiz quvonchi, fayzu farishtasi bo'lgan onaxonlar, opa-singillar, dilbar qizlarga cheksiz hurmat, ehtirom ko'rsatildi. Ayyom munosabati bilan tashkil etilgan tantanal marosimda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev qatnashib, yurtimiz ayollariga tabrik yo'lladi. "O'zbekiston — 2030" strategiyasi doirasida xotin-qizlarning siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy faolligini oshirish, onalik va bolalikni himoya qilish, gender tenglikni qaror toptirish, ayollarning huquq va manfaatlarini ta'minlash bo'yicha keng ko'lami chora-tadbirlar amalga oshirilayotgani alohida ta'kidlandi.



Sirojiddin Vohidov olgan suratlar.



Darhaqiqat, bugun ayol nafaqat ona, balki jamiyatning faol va tashabbuskori hamdir. Bu borada hayotga tatbiq etilayotgan keng ko'lami islohotlar opa-singillarimizning ijtimoiy hayotda, siyosat maydonida, qolaversa, oiladagi mavqei tobora mustahkamlanmoqda. Ayniqsa, kelajak tarbiyachilari bo'lmish qizlarimizning oliy ta'lim olishi, zamonaviy kasb-hunar va xorijiy tillarni egallashiga zarur shart-sharoit yaratilayotir. Har yili bir guruh eng faol qizlarning Zulfiya nomidagi Davlat mukofoti

bilan taqdirlanayotgani esa nozik xilqat vakillarini qo'llab-quvvatlash barobarida, ularning o'z iqtidori, salohiyatini to'la-to'kis ro'yobga chiqarishlariga imkon beryapti.

Parlamentda, mehnat va jamoatchilik faoliyatida muhim natijalarga erishgan, har jihatdan barchaga o'rnak bo'layotgan faol opa-singillarimiz mamlakatimizda xotin-qizlarga ko'rsatilayotgan e'tibor haqidagi fikr-mulohazalari bilan o'rtoqlashdi.

2- sahifaga qarang.

Senat qo'mitasida

Yutuqlar e'tirof etildi, kamchiliklar tanqid qilindi

Oliy Majlis Senatining Budget va iqtisodiy islohotlar masalalari qo'mitasida Raqobatni rivojlantirish va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish qo'mitasining 2023-yil yakuni bo'yicha amalga oshirilgan ishlari to'g'risidagi axboroti e'hishtirdi.

Qayd etilganidek, hisobot davrida qo'mita tomonidan raqobatni rivojlantirish va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish borasida qator ishlar ro'yobga chiqarilgan.

Xususan, "Raqobat to'g'risida"gi Qonun talablariga rioya etilishi yuzasidan o'tkazilgan o'rganishlarda 14 482 iste'molchining 23.3 mlrd. so'mlik manfaatlari himoya etilib, mablag'lar qayta hisob-kitob qilinishi ta'minlangan.

Tabiiy monopoliya subyektlari sifatida davlat reestriga kiritilgan 135 ta xo'jalik yurituvchi subyektlar qayta xatlovdan o'tkazilib, raqobat muhitini buzganligi aniqlangan 46 tasi davlat

reestridan chiqarilgan. Shuningdek, davlat buyurtmachilari tomonidan o'tkazilgan 62 465 ta tanlov (tender) savdosini tahlil qilish natijasida 27 730 ta raqobatga zid harakat aniqlangan va 24 018 tasi huquqni muhofaza qilish organlariga chora ko'rish uchun yuborilgan, 2 688 ta harakat bo'yicha ish qo'zg'atilib, 485 nafar mansabdor shaxs ma'muriy javobgarlikka tortilgan.

O'z navbatida, muhokama davomida shu kabi yutuqlar barobarida, mavjud muammolarni hal etishga ham alohida e'tibor qaratildi. Senatorlar so'zlariga ko'ra, qo'mita tomonidan ijtimoiy

ahamiyatga ega mahsulotlarning iste'mol bozorlaridagi narxlarini barqarorlashtirish choralari to'liq ko'rilmagan. Qolaversa, davlat xaridlarini amalga oshirishda samarali raqobat sharoitini yaratishga, davlat va korporativ buyurtmachilarning o'rtasidagi tender (tanlov) savdolarini o'tkazishda raqobatga zid bo'lgan harakatlarning oldini olishga erishilmagan.

Shuningdek, senatorlar iqtisodiyotda raqobat holatini chuqur tahlil etish, korxonalar faoliyatida raqobat qonunchiligiga amal qilinishini o'rganish borasida qo'mita va vazirliklar o'rtasida ma'lumot almashinuvi to'liq yo'lga qo'yilmaganini alohida ta'kidlab o'tishdi.

Bundan tashqari, hanuzgacha 10 ta vazirlik, 7 ta qo'mita hamda 16 ta agentlikda monopoliyaga

qarshi komplyens tizimi joriy etilmagani tanqid qilindi.

Majlisda senatorlar sohadagi mavjud kamchiliklarni ko'rsatib o'tar ekan, ularni bartaraf etish yuzasidan bir qator taklif va tavsiyalarni ham bildirdi.

Jumladan, ijtimoiy ahamiyatga ega tovarlarning narxlarini nazorat qilish va barqarorligini ta'minlash choralari ko'rish, yuqori likvidli va monopoliya mahsulotlar (benzin, ko'mir, metall va boshqalar), shuningdek, ijtimoiy ahamiyatga ega bo'lgan iste'mol mahsulotlari (un, go'sht, non, shakar, o'simlik yog'i va hokazo) narxlari assosiz oshirilmashligini nazoratga olish, monopoliyaga qarshi komplyens tizimi joriy etilishini ta'minlash zarurligi ta'kidlandi.

Muhokama yakunida Senat qo'mitasining tegishli qarori qabul qilindi.

"Xalq so'zi".

Oilamiz quvonchi va fayzu farishtasi

"Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash yili" Davlat dasturi doirasida xotin-qizlarning sog'lig'ini mustahkamlash, ularning bandligini ta'minlash, ayollar tadbirkorligini rivojlantirish, ijtimoiy himoyasini kuchaytirishga alohida e'tibor qaratilmoqda.

- Jumladan:**
- ▲ mamlakatimizda ayollar tadbirkorligini yangi bosqichga ko'tarish, ularning bandligiga ko'maklashish maqsadida Senat Raisi boshchiligidagi maxsus komissiya tashkil etiladi;
 - ▲ ushbu komissiya kelgusi yil 8-martga qadar har bir hududda "favqulodda holat" rejimida ish yuritadi;
 - ▲ mahallalarda oilaviy tadbirkorlik uchun kreditlarning kamida **40 foizi** ayollar taklif etgan loyihalarga yo'naltiriladi;
 - ▲ "yoshlar daftari"ga kiritilgan **8000 nafar** xotin-qizga o'z biznesini boshlashi va mehnat qurollarini xarid qilishi uchun subsidiya, **10 000 nafar**ga esa imtiyozli kreditlar ajratiladi;
 - ▲ xotin-qizlarni tadbirkorlikka keng jalb etish bo'yicha alohida dastur qabul qilinib, loyihalarni amalga oshirish uchun **15 trillion so'm**, jumladan, oilaviy tadbirkorlik loyihalari **6 trillion so'm** ajratiladi.

Shuningdek,
▲ murakkab jarrohlik operatsiyasi o'tkazishga muhtoj **2 ming nafar** xotin-qiz Davlat budjeti va xalqaro moliya institutlari mablag'lari hisobidan davolanadi;
▲ "Qizlar akademiyasi" platformasi yaratilib, **100 ming nafar** opa-singilimizga moliyaviy, huquqiy, psixologik, reproductiv bilim berish yo'lga qo'yiladi.

ANIQ MAQSDAD, PUXTA REJALAR VA FAOL INVESTITSIYA SIYOSATI

tog'-kon sanoati va geologiya sohasini rivojlantirish, natijadorlikka erishish, salohiyatli kadrlarni tayyorlash va investitsiyalarni jalb qilishda muhim ahamiyatga ega



Yurtimiz zamini qimmatbaho ma'danlarga boy. Uning bag'rida Mendeleev davriy jadvalidagi deyarli barcha elementlar bor. Oltin, uran, mis, kaliy tuzlari, fosforitlar, kaolin resurslari bo'yicha dunyoning yetakchi mamlakatlari o'ntaligiga kiramiz.

Oltin va uran ishlab chiqarish hajmi borasida ham jahonda peshqadamlar safidamiz. Yana qanchadan-qancha ochilmagan konlarimiz, aniqlanmagan xazinalarimiz istiqbol uchun xazirada. Bularning bari mamlakatimizda geologiya sohasini jadal rivojlantirish uchun mustahkam asos bo'lmoqda.

Tahlil

Ma'dan zaxiralari qanchaga ko'paydi?

E'tibor, imkoniyat va rag'bat. Bular — yuksalishning uch muhim omili. Barchasini birlashtiruvchi asosiy vosita esa, albatta, sarmoya! Shu sababli, keyingi yillarda davlatimiz tomonidan geologiya sohasiga ajratilayotgan mablag'lar hajmi keskin oshirilmoqda.

3

